

## PONIEDZIAŁEK

### **Sing& Play**

Zajęcia z języka angielskiego skierowane dla uczniów klas 1, podczas których – w przyjaznej i radosnej atmosferze – rozwiną swoje talenty muzyczne i językowe. Na naszych zajęciach będziemy:

- uczyć się piosenek w języku angielskim, które pomogą w nauce nowych słów i zwrotów,
- ćwiczyć różnorodne gry i zabawy muzyczne, które rozwijają rytmikę i koordynację ruchową,
- świetnie się bawić, śpiewając i tańcząc w rytm ulubionych melodii.

### **Plastyczne czary mary**

Celem zajęć jest rozbudzanie zainteresowań plastycznych dzieci, rozwijanie ich zdolności oraz konstruktywne spędzanie czasu wolnego. Treści zawarte w programie ułożone są z uwzględnieniem świąt, pór roku oraz zainteresowań uczniów. Na zajęciach będziemy odkrywać przyjemność tworzenia i cieszyć się uzyskanym efektem.

## WTOREK

### **Robotyka – programowanie**

Nauka informatyki i programowania przez zabawę z wykorzystaniem programu Scratch, który pozwala na tworzenie interaktywnych historii, animacji, muzyki oraz gier. Dzieci będą budowały własne roboty z wykorzystaniem Lego Education Spike i robota Photon.

### **Lekturki**

Zajęcia dedykowane uczniom klas 1 w ramach międzynarodowego projektu edukacyjnego pt. „Czytam z klasą lekturki spod chmurki”. Projekt wspiera rozwój czytelnictwa, rozbudza ciekawość literacką, uczy

aktywnego słuchania. Podzielony jest na III moduły. Podczas realizacji każdego z nich, wybierzemy jedną z proponowanych lektur i wykonamy do niej ciekawe zadania literackie i plastyczno-techniczne. To będzie prawdziwa lekturadość!

### **Koło „Przyrodnicze ścieżki”**

Koło “Przyrodnicze ścieżki” przeznaczone jest dla uczniów, którzy interesują się przyrodą i chcą poszerzać swoje wiadomości na temat otaczającego nas świata, dostrzegają jego piękno i konieczność ochrony jego zasobów. Celem zajęć jest rozwijanie zainteresowań przyrodniczych i poczucia odpowiedzialności za stan Ziemi. Zajęcia będą też przygotowywać uczniów do udziału w Ogólnopolskim Konkursie Przyrodniczym „Świetlik”.

## **ŚRODA**

### **Robotyka - programowanie**

Nauka informatyki i programowania przez zabawę z wykorzystaniem programu Scratch, który pozwala na tworzenie interaktywnych historii, animacji, muzyki oraz gier. Dzieci będą budowały własne roboty z wykorzystaniem Lego Education Spike i robota Photon.

### **Akademia Wesołego Pędzelka**

Rozwijające wyobraźnię i fantazję zajęcia plastyczne dla najmłodszych, których celem jest przede wszystkim dobra zabawa, a przez nią rozbudzanie zainteresowań plastycznych dzieci, rozwijanie zdolności oraz konstruktywne spędzanie czasu wolnego. Treści zawarte w programie ułożone są z uwzględnieniem świąt, pór roku oraz zainteresowań uczniów.

## **CZWARTEK**

### **Emotka – zabawy, rysunki i czytanki w temacie emocji**

Zabawy, rysunki i czytanki poświęcone emocjom. Na zajęcia zaprasza urocza, rudowłosa pacynka Emotka. Zabierze ona dzieci na wędrowkę po nieznaną krainę, podczas której poznają barwy i dźwięki emocji, nauczą się jak je rozpoznawać u siebie i u innych.

### **Zabawy muzyczno-ruchowe**

Zajęcia z elementami muzyki i tańca. Podczas każdego spotkania będzie czas na zabawy ruchowe ze śpiewem, zabawy taneczne, pląsy harcerskie, opowieści ruchowe i improwizacyjne. Ich celem jest rozwijanie wyobraźni muzycznej, poczucia rytmu i reagowania na sygnały/dźwięki, a także skupienie uwagi, koncentracja i integracja zespołu. Zabawy pełne ruchu i muzyki to także możliwość odpoczynku po szkole i relaksu.

### **Zespół wokalny „Wiolinki”**

Zajęcia śpiewu dla chłopców i dziewczynek z klas 1 i 2. Dzięki różnorodnym ćwiczeniom dzieci będą się uczyć poprawnej dykcji i emisji głosu oraz pracować nad wyrównaniem barwy głosowej zespołu. Na repertuar wokalny grupy złożą się piosenki polskie i zagraniczne. Zespół wokalny to nieodłączny i bardzo ważny element opraw artystycznych szkolnych uroczystości. W listopadzie czeka go występ podczas wyjątkowego wydarzenia, jakim jest uroczysta gala z okazji 35-lecia szkoły i nadania jej imienia Wisławy Szymborskiej, a w grudniu świąteczny koncert dobroczynny.

### **MRR W. Sherborne**

Metoda Ruchu Rozwijającego Weroniki Sherborne (zabawy z chustą Klanza) to zajęcia, które pozytywnie wpływają na rozwój psychoruchowy dziecka. Dają one możliwość:

- rozluźnienia i rozładowania napięcia przez ruch i zabawę,
- dzielenia przestrzeni z innymi ludźmi i nawiązywania z nimi kontaktu,
- poznania własnego ciała,
- odczuwania przyjemności, radości oraz zabawy w grupie.

Metoda ta pobudza również dzieci do twórczej aktywności.

### **Zabawy kreatywne PUS**

Zajęcia, których celem jest wspieranie nauki poprzez zabawę. Dzieci pracują indywidualnie lub w grupach używając starannie dobranych materiałów dydaktycznych i zabawek logicznych o wysokim poziomie edukacyjnym. Dzięki temu rozwijają kreatywność, koncentrację, spostrzegawczość i uczą się logicznego myślenia, co pozwala im coraz lepiej poznawać i rozumieć otaczający je świat.

### **Koło „Przyrodnicze ścieżki”**

Koło „Przyrodnicze ścieżki” przeznaczone jest dla uczniów, którzy interesują się przyrodą i chcą poszerzać swoje wiadomości na temat otaczającego nas świata, dostrzegają jego piękno i konieczność ochrony jego zasobów. Celem zajęć jest rozwijanie zainteresowań przyrodniczych i poczucia odpowiedzialności za stan Ziemi. Zajęcia będą też przygotowywać uczniów do udziału w Ogólnopolskim Konkursie Przyrodniczym „Świetlik”.

## **PIĄTEK**

### **Supermatematyk**

Zajęcia adresowane są do uczniów klas 2 lubiących matematykę. Program koła oparty będzie na utrwalaniu i poszerzaniu wiedzy zdobytej w czasie lekcji oraz przekazaniu uczniom treści matematycznych spoza podstawy programowej – w nowy, atrakcyjny sposób. Zajęcia mają wdrożyć uczniów do samodzielnego, logicznego myślenia, rozwinąć ich zdolności i zainteresowania, a także przygotować do czynnego udziału w konkursach matematycznych.

### **Stories, songs and games**

Zajęcia przeznaczone dla uczniów klas drugich, podczas których będą ćwiczyć umiejętność rozumienia i mówienia po angielsku. A wszystko to w bardzo atrakcyjnej formie: przez oglądanie bajek, słuchanie

opowiadań, tworzenie krótkich dialogów, śpiewanie piosenek, granie w gry, czy udział w zabawach ruchowych. Zajęcia mają na celu przyjemne i aktywne obcowanie z językiem angielskim.

### **Lekturki – klasy 1**

Zajęcia dedykowane uczniom klas 1 w ramach międzynarodowego projektu edukacyjnego pt. „Czytam z klasą lekturki spod chmurki”. Projekt wspiera rozwój czytelnictwa, rozbudza ciekawość literacką, uczy aktywnego słuchania. Podzielony jest na III moduły. Podczas realizacji każdego z nich, wybierzemy jedną z proponowanych lektur i wykonamy do niej ciekawe zadania literackie i plastyczno-techniczne. To będzie prawdziwa lekturadosć!

### **Origami**

Zajęcia z pogranicza magii i wyobraźni, które ćwiczą pamięć i uczą cierpliwości. W origami nie używa się nożyczek i kleju, tylko w odpowiedni sposób zgniata papier tworząc niezwykle figury i obrazy. Wymaga to czasu, spokoju, dokładności i cierpliwości. Origami stwarza warunki do kształtowania zdolności manualnych, jak również rozwija wyobraźnię przestrzenną. Doskonali umiejętność logicznego myślenia oraz koncentrację.

Symbolem origami jest majestatyczny żuraw. Kto złoży go z papieru tysiąc razy, jak obiecuje legenda, spełni swoje najskrytsze życzenie. Kto wie, może podczas zajęć nam to się uda?